[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2012

№ 23
п.Нижнесортымский

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

главы сельского поселения

Нижнесортымский

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры    от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы                        в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» (в редакции от 10.04.2012):

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты главы сельского поселения Нижнесортымский:

1.1. Постановление главы сельского поселения Нижнесортымский  от 28.04.2010 № 7 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в сельском

поселении Нижнесортымский сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера».

1.2. Постановление главы сельского поселения Нижнесортымский  от 11.04.2011 № 15 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и граждан, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Нижнесортымский, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

1.3. Постановление главы сельского поселения Нижнесортымский  от 05.05.2012 № 10 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский  от 28.04.2010 № 7».

1.4. Постановление главы сельского поселения Нижнесортымский  от 05.05.2012 № 11 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский  от 11.04.2011 № 15».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения

      П.В Рымарев